Cabrera,1892   Revista del Instituto Bacteriológico del Departamento Nacional de Higiene ,1922   Razón y

fuerza Francisco de A. Cabrera,1893   Perrología R. Monner Sans,1923   El ingenioso hidalgo Don Quijote de la
Mancha Miguel de Cervantes Saavedra,1894   Diccionario de 6,700 [i.e. seis mil setecientas] máximas, refranes,
citas, expresiones y aforismos Leopoldo Cordero Alvarado,1958   El Automovil en Mexico ,1928   Tratado de
patología médica: Enfermedades del aparato digestivo Eduardo García del Real,1919   Prontuario de hispanismo y
barbarismo Juan Mir y Noguera,1908   Revista chilena de historia y geografía ,1922 Includes the Actas of the Society